CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI ĐỀ TÀI LUẬN ÁN

	Kính gửi:	Viện Đào tạo Sau đại học
                                            Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh

Tôi tên: ............................; 		Ngày sinh: ..............................
Mã số NCS: ...................................
E-mail: ....................................................; 	Điện thoại: ............................................
Là nghiên cứu sinh khóa ............................... Ngành: .................................................
Người hướng dẫn khoa học: ...................................................
Đề tài luận án đã đăng ký: ...................................................
Tôi đã được sự chấp thuận của tập thể người hướng dẫn khoa học về việc thay đổi đề tài luận án tiến sĩ.
Đề nghị Trường Đại học Kinh tế TP.HCM cho phép tôi được thay đổi đề tài luận án như sau:

Lý do:

[bookmark: _GoBack]Tôi cam kết nghiên cứu nghiêm túc để hoàn thành luận án theo đề tài đã thay đổi trên.
	Trân trọng.

	Ngày       tháng       năm
	Người hướng dẫn khoa học	Nghiên cứu sinh